
 

 

 

Výroční zpráva 

 

Fanklubu HC Slavia Praha, o. s. 

 

za sezónu 2012/2013  

  

  

  

  



SSLLOOVVOO  ÚÚVVOODDEEMM 

 

Vážení sešívaní přátelé, 

máme za sebou další sezónu, ta letošní se mi bude hodnotit mnohem lépe než tak 

minulá, jak po stránce sportovní, tak po stránce ekonomiky fanklubu. 

Naše milovaná Slavia se jako černý kůň extraligové soutěže vypracovala v základní 

části až na neuvěřitelné 2.místo a play off se prodrala až do semifinále, kde jí 

zastavila později mistrovská Plzeň. Oproti minulé sezóně je to velký úspěch, který 

asi málokdo z nás čekal. Zájem fanoušků o dobrý hokej se projevil i v počtu členů 

fanklubu. Příjem z příspěvků oproti loňské sezóně se vyšplhal na částku o více než 

40 000 Kč vyšší. Naopak zájem o výjezdy letos lehce klesnul, projevilo se to i na 

sumě, kterou FK vynaložil na dotování výjezdů – byla téměř o 80 000 Kč nižší než v 

roce minulém, nižší suma je dána také pořádáním historického výjezdu v předešlém 

roce, který byl pro pokladnu fanklubu velmi náročný.  V letošní sezóně se též méně 

utrácelo za choreografii. V následující sezóně se chystáme insvestici do nových 

vlajek, bubnů a  dalších materiálů, ušetřené peníze tedy budou využity na tom 

správné místě.  

Celkově v letošní sezóně fanklub hospodařil se ziskem téměř 83 000 Kč. Oproti 

minulé sezóně, kdy bylo naše občanské sdružení ve ztrátě 30 000 Kč, je to značný 

rozdíl. 

Meziroční stav pokladny je o 60 000 Kč vyšší. 

Věřím, že příští sezóna bude úspěšná alespoň tak jako ta letošní a že ušetřené 

prostředky dokážeme vynaložit tak, abyste vy, věrní členové fanklubu, to viděli na 

vlastní oči.  

 

Michael Tomeš, Předseda FK HC Slavia Praha o.s. 

 

 

 



PPŘŘEEHHLLEEDD  HHOOSSPPOODDAAŘŘEENNÍÍ  FFAANNKKLLUUBBUU  HHCC  SSLLAAVVIIAA  PPRRAAHHAA,,  OO..  SS..   

   

PPRROOSSTTŘŘEEDDKKYY  VVYYBBRRAANNÉÉ  NNAA  ČČIINNNNOOSSTT  SSDDRRUUŽŽEENNÍÍ  ((PPŘŘÍÍJJMMYY))  

 

Prostředky vybrané na činnost sdružení 2011/2012 2012/2013 

Členské příspěvky 114 000,00 Kč 156 400,00 Kč 

Prostředky vybrané při organizaci výjezdů 106 105,00 Kč 79 080,00 Kč 

Dary 8 800,00 Kč 7 509,00 Kč 

Ostatní příjmy 21 500,00 Kč 42 487,00 Kč 

Celkem 250 405,00 Kč 285 476,00 Kč 
 

 

114 000 

156 400 

106 105 

79 080 

8 800 7 509 

21 500 

42 487 

0,00 Kč

20 000,00 Kč

40 000,00 Kč

60 000,00 Kč

80 000,00 Kč

100 000,00 Kč

120 000,00 Kč

140 000,00 Kč

160 000,00 Kč

čl.př. výjezdy dary ostatní 

2011/2012

2012/2013

 

 

 

         

  

  

 



 

Prostředky použité na činnost sdružení 2011/2012 2012/2013 

Výdaje na výjezdy 167 097,00 Kč 88 670,00 Kč 

Administrativa, náklady na provoz FK 21 785,00 Kč 9 730,00 Kč 

Náklady na marketing 37 020,00 Kč 82 308,00 Kč 

Choreografie 54 810,00 Kč 22 035,00 Kč 

Celkem 280 712,00 Kč 202 743,00 Kč 
 

   

167 097 

88 670 

21 785 

9 730 

37 020 

82 308 

54 810 

22 035 

0,00 Kč

20 000,00 Kč

40 000,00 Kč

60 000,00 Kč

80 000,00 Kč

100 000,00 Kč

120 000,00 Kč

140 000,00 Kč

160 000,00 Kč

180 000,00 Kč

výjezdy administr. marketing choreo

2011/2012

2012/2013

 

      

Položka administrativa, náklady na provoz FK zahrnuje poplatky za vedení účtu, poštovné, nákup 

kancelářských potřeb (obálek, papíru, cartridge …), nákup laminovacích folií… 

Položka náklady na marketing zahrnuje výdaje na tvorbu a provoz webových stránek, výdaje na zakončení 

sezóny, náklady na reprezentaci (dárkové koše, nové logo apod.), razítko FK, organizaci valné hromady, 

příslušenství k bubnům a megafonu, výrobu dresů,mikin…. 

Položka choreografie zahrnuje výdaje na barvy, příslušenství na malování, balónky, prskavky, papíry, papírové 

role, lepenky, papírové tyče na vlajky, látky, pyrotechniku… 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

 

 

 

 



 

Rozdíl mezi příjmy a výdaji 2011/2012 2012/2013 

Příjmy 250 405,00 Kč 285 476,00 Kč 

Výdaje 280 712,00 Kč 202 743,00 Kč 

ZISK -30 307,00 Kč 82 733,00 Kč 
 

250 405 

280 712 

-30 307 

285 476 

202 743 

82 733 

-50 000,00 Kč

0,00 Kč

50 000,00 Kč

100 000,00 Kč

150 000,00 Kč

200 000,00 Kč

250 000,00 Kč

300 000,00 Kč

2011/2012 2012/2013

příjmy

výdaje

zisk

 

 

   



  
STAV FINANCÍ K DATU VALNÉ HROMADY FK 

 

30 000 

12 000 

42 600 

63 720 

0,00 Kč

20 000,00 Kč

40 000,00 Kč

60 000,00 Kč

80 000,00 Kč

100 000,00 Kč

120 000,00 Kč

2011/2012 2012/2013

banka

pokladna

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 IINNFFOORRMMAACCEE  OO  VVEEDDEENNÍÍ  FFAANNKKLLUUBBUU  HHCC  SSLLAAVVIIAA  PPRRAAHHAA,,  OO..  SS.. 

 

PPŘŘEEDDSSTTAAVVEENNSSTTVVOO 

předseda: 

 

   Michael Tomeš, narozen 27. 3. 1989 

            tel. číslo: 732 864 613 

            odpovídání na dotazy, organizace výjezdů, správa  

             webových stránek, komunikace s klubem, PR, organizace choreografie 

 

 

4 místopředsedové: 

                                      Vojtěch Orálek, narozen 10. 2.1991 

                                               

                                              tel. číslo: 723 526 962 

                                              výroba a distribuce průkazek          

 

                             

          Tomáš Brouček, narozen 29. 8. 1982 

                tel. číslo: 607 653 586  

                 organizace sektorů FK, organizace choreografie  

 

 

                              Jitka Vlasáková, narozena 6.9.1965 

                                 

                                    tel.číslo: 724 826 707 

                                    účetnictví, kontrola hospodaření 

                           

                   

                     Karel Košťál, narozen 31.12.1961 

                          tel.číslo: 728 147 064  

                                     objednávky dresů, organizace choreografie, organizace výjezdů 



                             

                                      

            

                                      

DDOOZZOORRČČÍÍ  RRAADDAA:: 

předseda: 

 

         JUDr. Christian Choděra, narozen 24. 4. 1983 

           tel. číslo: 603 171 975 

 

 

2 místopředsedové: 

  

       Dušan Bartoš, narozen 18. 5. 1979 

        tel. číslo: 731 752 891 

        evidence členů, párování plateb, správa webových stránek 

 

 

                                  Slabá Markéta, narozen 7. 12. 1989 

                                    tel. číslo: 732 219 598 

 

 

   

 


